PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL-SEMTRAS

Rua Deputado José Macedo – s/nº – Centro

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1217 – e-mail: sentras@mojuidoscampos.pa.gov.br

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº002/2021-FMAS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2021 - PMMC

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação, referente à Inexigibilidade de
Licitação para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA E
ASSESSORIA TÉCNICA EM PESQUISA, FORMAÇÃO E QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL,
ELABORAÇÃO/GESTÃO E EXECUÇÃO DE PROJETOS SERVIÇOS E PROGRAMA NO
FORTALECIMENTO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL NO ÂMBITO DO (SUAS), PRESTAÇÃO DE
CONTAS DE RECURSOS DE COFINANCIMENTO ESTADUAL E FEDERAL, nos termos do art.
25, inciso II, da Lei No 8.666/93, a favor da Empresa: B DUARTE ANDRADE SERVIÇOS
SOCIAIS., no valor mensal de R$ 6.500,00 (SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS), perfazendo
um valor total de R$ 78.000,00 (SETENTA E OITO MIL REAIS)., face ao disposto no art. 26
da Lei No 8.666/93, vez que o processo se encontra devidamente instruído.

Publique-se.

Mojuí dos Campos - PA, 23 de JULHO de 2021.

ADRIELLY LINHARES LIMA
Secretária Municipal de Assistência Social-SEMTRAS

Dec. Mun.nº002/2021

		2021-09-21T10:44:25-0300
	ADRIELLY LINHARES LIMA:00793767202